1
G SC X
Bild 2:  Magnetkraft-Hub-Kennlinie
Funktion:
 Ausführung ziehend (stromlos verriegelt) oder
drückend (stromlos entriegelt)
 Eingebaute Rückstellfeder
 Annähernd waagrechte Magnetkraft-Hub-Kennlinie

Durch die Herausgabe dieser Liste werden alle früheren Einzellisten, besonders bezüglich der Leistungsangaben, ungültig.
Abbildungen unverbindlich  -  Änderungen und Lieferfähigkeit vorbehalten. 5
Typenschlüssel
Bestellbeispiel
Typ G SC X 037 M43 A02
Spannung  24 V  DC
Betriebsart S1  (100 %)
Schutzkappe
Gerätestecker
EN 175301-803-A002M
Runddichtring
31x2,5 70Sh-A NBR
MSM, Auftrags-Nr.,
Typ, Spannung und
ED eingeprägt
Sechskantmutter
Befestigungsmutter
Anziehdrehmoment 6 Nm
passender Steckschlüssel
SW 238 (12kt DIN 3124) Bild 11: Typ  G SC X 063 M 43 A01
  ziehend (stromlos verriegelt)
Dichtring
Benennung Arbeitsweise Baugröße (ø)
G SC X 037 M43 A02 ziehend (stromlos verriegelt)
37 mm
G SC X 037 N43 A02 drückend (stromlos entriegelt)
G SC X 045 M43 A01 ziehend (stromlos verriegelt)
45 mm
G SC X 045 N43 A01 drückend (stromlos entriegelt)
G SC X 063 M43 A01 ziehend (stromlos verriegelt) 63 mm
Bild 12:   Magnetkraft-Hub-Kennlinie und Rückstellfeder
                für G SC X 063 M43 A01